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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 05.12.2024 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 [ Data  05.12.2024 ] 

 

Drejtuar:[ ‘’COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k, me adrese ne Kamez,rruga Nacionale 

Kamez-Fushe ,kthesa e Valiasit  nr 1:1030 me administrator Agim Kola dhe me NIPT 

K81716011V]  

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

            Tipi i Kontratës:Pune publike 

 Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur  ‘’ 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-26469-10-25-2024.                                                                                                                                    

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Sistemim-asfaltim i rrugëve Ballaqevci e 

Xhamija dhe Sheshi Ambulances ,fshati Derven ,Nj.a. Thumane, Bashkia  Krujë”. 
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 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

 Fondi limit: 15,608,956 ( pesembedhjete million e gjashteqind e tete mije e nenteqind 

e pesedhjete e gjashte)  lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë 

Krujë.  

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:28.10.2024 

  Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]  

[Numri] Buletini Nr. 75 datë 4 Nëntor 2024 

 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.‘’AL-BASALT” sh.p.k, me adrese ne Lezhe ,Milot Skuraj ,zona kadastrale  nr. 3470 

,autostrada Skuraj-Milot me administrator Lorenc Bami dhe me NIPT K67812301C 

- Vlera e ofertes ekonomike: 11’998’137.3 (nje mbedhjete milion e nenteqind e 

nentedhjete e njeqind e tridhjete e shtate pike tre) leke pa t.v.sh 

 

 

2‘’BAMI HOLDING” sh.p.k, me adrese ne Fushe-Kruje,Kameras dhe me Zyre Qendrore ne 

Tirane, rruga Durresit,pallati mbrapa Ringut,me administrator Z. Gezim Marku, dhe me NIPT 

J94416206R 

 

-   Vlera e ofertes ekonomike: 13’543’116.7 (Tre mbedhjete mije e peseqind e dyzet) 

leke pa t.v.sh 

 

3. ‘’BEQIRI” sh.p.k, me adrese ne Fier ,lagjia 15 tetori,rruga Todi Shkurta  ,me 

administrator Neim Beqiraj dhe me NIPT J98624801V 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 15’108’410.8 (pesembedhjete milion e nje qind e tete 

mije e katerqind e dhjete pike tete ) leke pa t.v.sh 

 

 

4.‘’COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k, me adrese ne Kamez,rruga Nacionale Kamez-

Fushe ,kthesa e Valiasit  nr 1:1030 me administrator Agim Kola dhe me NIPT K81716011V 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 10’914’780 (Dhjete milion e nente qind e 

katermbedhjete mije e shtateqind e tetedhjte ) leke pa t.v.sh 
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5.‘’K.TURJA ” sh.p.k, me adrese ne Durres Bubq BUDULL Budull, prane Ures se Gjole me 

administrator Genci Turja dhe me NIPT K81314014A 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 11’197’954 (Nje mbedhjete milion e njeqind e 

nentedhjete e shtate mije e nenteqind e pesedhjete e kater  ) leke pa t.v.sh 

 

 

6.‘’KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adrese ne Fushe-Kruje,ish rruga Lacit dhe administrator 

Durim Babasi dhe me NIPT K94016202U 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 11’229’640  (nje mbedhjete milion e dyqind e njezet e 

nente mije e gjashteqind e dyzet ) leke pa t.v.sh 

 

 

7.‘’KOMBEAS” sh.p.k, me adrese Lezhe Milot ,Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine 

me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441.,me administrator Mhill Ndreca dhe me NIPT  K88103301J 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 12’580’497 (Dymbedhjete milion e peseqind e tetedhjete 

mije e katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa t.v.sh 

 

 

8.‘’SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu”,lagjia “8 Shkurti” , me 

administrator Arben Kajolli  dhe me NIPT K52531415H 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 14’429’246 (katermbedhjete milion e katerqind e njezet 

e nente mije e dyqind e dyzet e gjashte ) leke pa t.v.sh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 
 

1.‘’COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k, me adrese ne Kamez,rruga Nacionale Kamez-

Fushe ,kthesa e Valiasit  nr 1:1030 me administrator Agim Kola dhe me NIPT K81716011V 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 10’914’780 (Dhjete milion e nente qind e 

katermbedhjete mije e shtateqind e tetedhjte ) leke pa t.v.sh 
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2.‘’K.TURJA ” sh.p.k, me adrese ne Durres Bubq BUDULL Budull, prane Ures se Gjole me 

administrator Genci Turja dhe me NIPT K81314014A 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 11’197’954 (Nje mbedhjete milion e njeqind e 

nentedhjete e shtate mije e nenteqind e pesedhjete e kater  ) leke pa t.v.sh 

 

 

3.‘’KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adrese ne Fushe-Kruje,ish rruga Lacit dhe administrator 

Durim Babasi dhe me NIPT K94016202U 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 11’229’640  (nje mbedhjete milion e dyqind e njezet e 

nente mije e gjashteqind e dyzet ) leke pa t.v.sh 

 

4.‘ .‘’AL-BASALT” sh.p.k, me adrese ne Lezhe ,Milot Skuraj ,zona kadastrale  nr. 3470 

,autostrada Skuraj-Milot me administrator Lorenc Bami dhe me NIPT K67812301C 

Vlera e ofertes ekonomike: 11’998’137.3 (nje mbedhjete milion e nenteqind e 

nentedhjete e njeqind e tridhjete e shtate pike tre) leke pa t.v.sh 

 

5.’KOMBEAS” sh.p.k, me adrese Lezhe Milot ,Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine 

me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441.,me administrator Mhill Ndreca dhe me NIPT  K88103301J 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 12’580’497 (Dymbedhjete milion e peseqind e tetedhjete 

mije e katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa t.v.sh 

 

6.‘ ’BAMI HOLDING” sh.p.k, me adrese ne Fushe-Kruje,Kameras dhe me Zyre Qendrore 

ne Tirane, rruga Durresit,pallati mbrapa Ringut,me administrator Z. Gezim Marku, dhe me 

NIPT J94416206R 

 

-   Vlera e ofertes ekonomike: 13’543’116.7 (Tre mbedhjete mije e peseqind e dyzet) 

leke pa t.v.sh 

 

 

7. .‘’SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu”,lagjia “8 Shkurti” , me 

administrator Arben Kajolli  dhe me NIPT K52531415H 

 

- Vlera e ofertes ekonomike: 14’429’246 (katermbedhjete milion e katerqind e njezet 

e nente mije e dyqind e dyzet e gjashte ) leke pa t.v.sh 

 

 

8.‘’BEQIRI” sh.p.k, me adrese ne Fier ,lagjia 15 tetori,rruga Todi Shkurta  ,me 

administrator Neim Beqiraj dhe me NIPT J98624801V 
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- Vlera e ofertes ekonomike: 15’108’410.8 (pesembedhjete milion e nje qind e tete 

mije e katerqind e dhjete pike tete ) leke pa t.v.sh 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,  ‘’COMPANY RIVIERA 2008” 

sh.p.k, me adrese ne Kamez,rruga Nacionale Kamez-Fushe ,kthesa e Valiasit  nr 1:1030 me 

administrator Agim Kola dhe me NIPT K81716011V] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej, 

[10’914’780 (Dhjete milion e nente qind e katermbedhjete mije e shtateqind e tetedhjte ) 

leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:E,Subashi 
 


